IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Sexta-Feira, 21 de Fevereiro de 2020 - IOBJP - Nº 753 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA SG Nº 202,
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ, Secretário de
Administração de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, REMOVE:

Art. 1º - De ofício, de acordo com inciso I do
Artigo nº 50 da Lei 1500/99, a Sra. FRANCINE
CAROLINE DA CUNHA FERREIRA, RG:
449213055, ocupante do cargo efetivo de Recepcionista
para, a partir de 21 de fevereiro de 2020, prestar serviços
junto a Secretaria da Cultura e Turismo.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 20 de fevereiro de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 067/2020

EDITAIS

ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

004/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
público e para o conhecimento dos interessados que
fará realizar-se processo de chamamento público, sob o
objeto de CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES
PARA DESENVOLVER AULAS DE GINÁSTICA
ARTÍSTICA E GINÁSTICA RITMICA, PARA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 06 À 14
ANOS DE AMBOS OS SEXOS em parceria com
Organização da Sociedade Civil – OSC, que tenham
interesse de prestar atividades de contra turno. O Edital
em conformidade com a Lei Federal n.º 13.019/2014,
alterada pela Lei Federal n.º 13.204/2015 e suas
alterações, sendo que está marcando a entrega dos
envelopes para o dia 31 de MARÇO de 2020, a ser
realizada às 10h:00min até 11h:00 min, no Centro
Esportivo e Educacional Jacinto Pinheiro Otero, sito a
Av: Tiradentes, S/N - Centro – Bom Jesus dos
Perdões/SP. A aquisição do EDITAL completo poderá
ser adquirida através do site
www.bjperdoes.sp.gov.br/?s=chamamento.

Bom Jesus dos Perdões, 18 de Fevereiro de 2020.
DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-7303.

Carlos Roberto Brígida Rogério
Secretário de Esportes e Lazer de Bom Jesus dos

Perdões/SP

ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

003/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
público e para o conhecimento dos interessados que fará
realizar-se processo de chamamento público, sob o
objeto de CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA
DESENVOLVER AULAS DE CICLISMO BMX ,
PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 04 À 17
ANOS, ADULTOS E IDOSOS DE AMBOS OS
SEXOS em parceria com Organização da Sociedade
Civil – OSC, que tenham interesse de prestar atividades
de contra turno. O Edital em conformidade com a Lei
Federal n.º 13.019/2014, alterada pela Lei Federal n.º
13.204/2015 e suas alterações, sendo que está marcando
a entrega dos envelopes para o dia 31 de MARÇO de
2020, a ser realizada às 09h:00min até 10h:00 min, no
Centro Esportivo e Educacional Jacinto Pinheiro Otero,
sito a Av: Tiradentes, S/N - Centro – Bom Jesus dos
Perdões/SP. A aquisição do EDITAL completo poderá
ser adquirida através do site
www.bjperdoes.sp.gov.br/?s=chamamento.

Bom Jesus dos Perdões, 18 de Fevereiro de 2020.
DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-7303.

Carlos Roberto Brígida Rogério
Secretário de Esportes e Lazer de Bom Jesus dos

Perdões/SP

ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

005/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
público e para o conhecimento dos interessados que
fará realizar-se processo de chamamento público, sob o
objeto de CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
PARA DESENVOLVER AULAS JUDÔ, PARA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE 04 À 17
ANOS, ADULTOS E IDOSOS DE AMBOS OS
SEXOS em parceria com Organização da Sociedade
Civil – OSC, que tenham interesse de prestar atividades
de contra turno. O Edital em conformidade com a Lei
Federal n.º 13.019/2014, alterada pela Lei Federal n.º
13.204/2015 e suas alterações, sendo que está
marcando a entrega dos envelopes para o dia 31 de
MARÇO de 2020, a ser realizada às 11h:00min até
12h:00 min, no Centro Esportivo e Educacional Jacinto
Pinheiro Otero, sito a Av: Tiradentes, S/N - Centro –
Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do EDITAL
completo poderá ser adquirida através do site
www.bjperdoes.sp.gov.br/?s=chamamento.

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/?s=chamamento
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/?s=chamamento
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/?s=chamamento

IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Sexta-Feira, 21 de Fevereiro de 2020 - IOBJP - Nº 753 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

2

Bom Jesus dos Perdões, 18 de Fevereiro de 2020.
DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-7303.

Carlos Roberto Brigida Rogério
Secretário de Esportes e Lazer de Bom Jesus dos

Perdões/SP

	PORTARIA SG Nº 202,
	DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.